562
COMPONENTS
KOMPONENTEN
FLK-B     COMPONENTS
KOMPONENTEN
     FLK-B
GRUNDEIGENSCHAFTEN
– Anschlussdurchmesser zur Rohrleitung 100 bis 400 mm

KOMPONENTEN
FLK-B     COMPONENTS
KOMPONENTEN
     FLK-B
Type
Тyp
Dimensions [mm]
Abmessungen [mm] Weight [kg]
Gewicht [Kg]
Spare air-filter mats
Ersatzfilter
D A B C E Type class Coarse 65%
Typ Klasse Coarse 65%
Dimensions [mm]
Maße [mm]
FLK-B-100 100 211 170 120 195 2,1 G4-B-100P+M 298	x	180
FLK-B-125 125 221 205 140 215 2,1 G4-B-125P+M 333	x	215
FLK-B-150 150 271 235 155 230 2,3 G4-B-150P+M 390	x	245
FLK-B-160 160 271 235 155 230 2,3 G4-B-160P+M 390	x	245
FLK-B-200 200 321 275 180 311 3,5 G4-B-200P+M 461	x	285
FLK-B-250 250 368 323 230 361 3,5 G4-B-250P+M 567	x	335
FLK-B-315 315 431 390 330 461 6,1 G4-B-315P+M 762	x	400
FLK-B-355 355 521 495 455 586 8,4 G4-B-355P+M 1021	x	505
FLK-B-400 400 521 495 455 586 8,4 G4-B-400P+M 1021	x	505
Diagramm – Anfangsdruckverlust, Filterklasse Coarse 65% (G4)Pressure loss curves, filtration class Coarse 65% (G4)
Pressure loss curves, filtration class G3 Diagramm - Anfangsdruckverlust, Filterklasse G3
0
2 0